
UCHWAŁA NR XIV/12/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dot. przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1468), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Zmienić treść § 1 ust. 1 Regulaminu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych, 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr IV/4/2014 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 marca 2014 r., który 
otrzymuje brzmienie: "Stypendia sportowe mają na celu wspieranie sportowców, posiadających miejsce 
zamieszkania na terenie Gminy Bieruń, w rozumieniu art. 25 ustawy Kodeks Cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1145)". 
§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 8ED8399E-BF39-4243-A848-0E6053228C2F. Podpisany Strona 1




